
- - - -
- 2.95

Чет 18:00 1605 Puig M. Broady N. 1.56 -
1.92 2.28 - 1.92Чет 19:00 1606 фудбал

Чет 19:00 1608

-- - - -

-

Чет 20:05 1610 Maccabi T.A. Baskoniaкошарка 1.59 - -

-1.46 - 1.68
2.27 2.82 -

2.15
Zenit

1.87 2.90
2.36 1.48

-- 1.55
2.00

Чет 19:00 1607

--1.70 -Чет 20:45 1611

Чет 21:05 1613

-
1.78 -Чет 21:00 1612 кошарка

- --

   Спорт 2 &
3+

ГГ & Т1 Т2 1 &
3+ 2+ 2+ 3+

Schwartzman D.

3+1 2

1.35 -Escobedo E.Чет 13:30 1601 тенис
Чет 15:00 1602 тенис

-- -
- -- -
-

1.77 -
-
- -

-

тенис

- -1.66 -

- -
Goerges J. - -- -

- -- -

фудбал
фудбал

Vardar Real Sociedad
Rosenborg

Crvena Zvezda Arsenal
1.46-

- 1.94

кошарка

-
- -

1.87 2.54фудбал
-- - -

1.701.60 - - 2.35

Milano

Troicki V.

AEK

Fenerbahce
CSKA M.Real Madrid

Milan

Zverev M.
Carreno Busta P. Medvedev D.Чет 15:30 1603

1.62Чет 15:30 1604 тенис
тенис

Tsurenko L. - --

Чет 21:05 1614 фудбал Villarreal Slavia P. 1.67 - 1.98 2.75 1.71 - 2.43 -
Чет 21:05 1615 фудбал Dynamo Kyiv Young Boys 1.88 - 1.84 2.19 1.82 - 2.78 -
Чет 21:05 1616 фудбал Braga Ludogorets 2.30 - 3.85 -2.22 2.58 2.30 -

Чет 19:00 1609 фудбал 2.12 - 3.38Ostersunds Athletic Bilbao - 1.96

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


